П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИМСТРАЦИИ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Введенье
от  17.01. 2013 года                                                                        №  6
Об утверждении «Плана основных мероприятий Введенского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год».

      В соответствии с Федеральными законами от 12.02.98 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации Ивановской области от 20.01.2000 № 39 «О планировании мероприятий гражданской обороны в Ивановской области», Постановлением главы администрации Шуйского муниципального района  от 20.02.2006 № 82 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Шуйского муниципального района», организационно-методическими указаниями МЧС России, ЦРЦ и ГУ МЧС России по Ивановской области и в целях организации планирования мероприятий  ГОЧС в Введенском сельском поселение, Администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить «План основных мероприятий Введенского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год».

        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отела, специально уполномоченного по делам
 ГО и ЧС Пряженцева Д.О..
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Введенского сельского поселения                                  И.Ю.Найденова